TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 7/2006 – TJPA, DE 7 DE JUNHO DE 2006

A Presidente da Comissão do Concurso do Tribunal de Justiça do Estado do Pará
torna público o resultado final para os cargos de nível médio e de nível fundamental do
concurso público destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas em cargos
de nível superior, de nível médio e de nível fundamental, homologado pelo Tribunal
Pleno por maioria em Sessão realizada no dia 07 de junho de 2006, em consideração aos
princípios da celeridade e economicidade e não previsão editalícia de cadastro de
reserva.
1 Resultado final na seguinte ordem: nível/cargo/área/especialidade, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final da prova e classificação.
1.1 NÍVEL MÉDIO
1.1.1 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA:ADMINISTRATIVA
20214979, Aderson Santos de Vasconcelos, 32.00, 65 / 00010812, Alessandro dos
Santos Cruz, 33.00, 29 / 00067457, Alexandre Lobo Figueiredo, 32.00, 42 / 00007475,
Ana Carla Cardoso Soares, 33.00, 24 / 00007805, Ana Carolina Souza Azevedo, 33.00,
22 / 00067076, Ana Maria Figueiredo Vieira, 32.00, 33 / 00055322, Ana Paula Bezerra
dos Santos, 32.00, 49 / 00007708, Ana Paula Vaz Coimbra, 33.00, 31 / 20209728,
Andre Menezes Feitosa, 34.00, 7 / 00016787, Andre Peres Guerreiro, 32.00, 68 /
00042251, Antonio Birajara Alves da Silva Junior, 33.00, 21 / 00020386, Bianca
Cristina Rocha Garcia, 32.00, 55 / 00005269, Carlos Henrique Souza da Silva, 32.00,
63 / 00044442, Celso Ferreira da Silva, 32.00, 37 / 00039804, Claikson Mendonca
Duarte, 35.00, 3 / 00022188, Clarissa Torres Romanholy Ferreira, 35.00, 4 / 00018155,
Claudia Cardoso Moreira, 32.00, 43 / 00045495, Daniele Dias Marques, 32.00, 69 /
00080900, Denise Mergulhao Tagliarini, 32.00, 38 / 00062250, Flavia da Silva Lima,
32.00, 58 / 00071875, Francinaldo Pereira da Silva Barbosa, 32.00, 36 / 00002393,
Francisco Adailson Souza da Silva, 31.00, 73 / 00018204, Francisco de Assis Pinto
Neto, 32.00, 39 / 20212980, Geomar Brito de Jesus, 35.00, 5 / 00007213, Gizele do
Socorro Souza Lima, 32.00, 60 / 00016072, Glauco Tadeu Bastos Monteiro, 34.00, 9 /
00057997, Graci Oliveira Anjos, 34.00, 10 / 00013481, Helton Moura da Rocha, 32.00,
62 / 00057911, Humberto Lopes Cunha, 33.00, 25 / 00010451, Hyrlene Cristine
Amazonas Bemmuyal, 33.00, 17 / 00007616, Ileana Teixeira Soutto Mayor, 32.00, 46 /
00045395, Ivanice Cardoso dos Santos, 32.00, 44 / 00006699, Izabela dos Santos
Cavalcante, 33.00, 19 / 00001576, Jacqueline do Socorro de La-rocque Soares, 31.00,
72 / 00050157, Jander Mires dos Santos, 33.00, 26 / 00018302, Joao Fernando da Cruz
Farias, 34.00, 11 / 00024066, Jordana Reis Soares, 33.00, 27 / 00090234, José Dennis
Maia Rolo, 32.00, 52 / 00006978, Jose Nasareno de Macedo Silva, 33.00, 20 /
00033423, Jose Rafael Araujo Montoril, 32.00, 51 / 20211605, Kelle Katiuscia da Silva
Auzier, 32.00, 56 / 00076492, Lana Cristina Cardoso de Oliveira, 32.00, 59 / 00066519,
Laurenira Fernandes Brasil, 34.00, 12 / 20207101, Leandro Soares Costa Borges, 35.00,
2 / 00003667, Leonardo de Souza Menezes, 32.00, 66 / 00024117, Luiza Marta Sousa
do Nascimento, 32.00, 71 / 00066682, Marcello dos Santos Peres, 34.00, 8 / 00080319,
Marcelo Farias das Chagas, 33.00, 15 / 00059621, Marcelo Raposo Silva, 32.00, 54 /

00082157, Marcelo Santos Costa, 34.00, 14 / 20214711, Mario Jose Moreira Pinto,
32.00, 35 / 00053349, Moisés Cristino de Oliveira, 32.00, 67 / 00012813, Nayana
Cristiane da Silva Lorenz, 32.00, 41 / 00073390, Ney Goncalves Ramos, 33.00, 23 /
00043242, Patricia Carmona Marques, 32.00, 64 / 00039419, Paulo Jorge Rodrigues da
Costa, 33.00, 18 / 00043565, Rennan Rodrigues Santos, 32.00, 61 / 00043556, Roberto
Leonardo Freire Piani, 33.00, 30 / 20505207, Rodinei Bentes da Silva, 32.00, 57 /
00035208, Rogerio de Moraes Rodrigues, 36.00, 1 / 00009406, Romulo Wilian
Amanajas Ribeiro, 34.00, 6 / 00004795, Rosa Neuma Bezerra Gomes, 33.00, 32 /
00045874, Rosane Martins Matos, 32.00, 53 / 00003995, Rubens Andre Araujo Diniz
Alcantara, 32.00, 48 / 00045881, Samir Mohamad Birani, 33.00, 28 / 00063123, Samuel
Rodrigues Cardoso Neto, 32.00, 34 / 00032599, Valdenilson Santa Brigida Furtado,
32.00, 45 / 00046322, Victor Costa dos Reis, 32.00, 50 / 00044821, Viviani Monteiro
Pinheiro, 32.00, 40 / 00011160, Vladimila Pereira Machado, 32.00, 47 / 00079889,
Walbert Otavio Xavier da Silva, 33.00, 16 / 00006952, Wellen Pimentel Fontes, 34.00,
13 / 20208269, Wellington Souza Moraes, 32.00, 70.
1.1.1.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00017325, Cicero Reis Souza, 28.00, 3 / 00014211, Julio Santana Sena da Silva, 27.00,
4 / 00015450, Lucileno Cardoso Cavalcante, 29.00, 2 / 00007822, Luiz Fernando Flexa
Batista Junior, 30.00, 1.
1.1.2 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO
00050867, Amanda Maciel Machado Barros, 33.00, 2 / 00059918, Mario Jorge Correa
dos Santos, 33.00, 1.
1.1.2.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00080455, Sylvio Augusto Fernandes Marques da Silva, 23.00, 1.
1.1.3 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: JUDICIÁRIA
00059423, Adelmo Costa Machado, 37.00, 15 / 00006734, Alan Gomes Santana, 37.00,
21 / 00038064, Aline Alice de Almeida Brazao Rodrigues, 40.00, 1 / 00059113, Aline
Cristina Sales Lobato, 36.00, 72 / 00043552, Aline Guimaraes do Monte, 36.00, 66 /
00004954, Andrea de Barros Coimbra, 36.00, 67 / 00034141, Andreia Karina Selbmann
de Carvalho, 36.00, 36 / 00014783, Antonio Lima Palhano, 36.00, 31 / 00040364, Atila
Jose de Mattos Sousa, 36.00, 46 / 00022807, Augusta Machado Tamasauskas, 36.00, 60
/ 00077207, Benedito Josiberto do Nascimento, 37.00, 13 / 00072353, Brenda Melissa
Fernandes Loureiro Braga, 38.00, 4 / 00068061, Camila Paiva de Lima, 38.00, 7 /
00027549, Caroline Santiago de Matos, 36.00, 42 / 00039687, Daniel Augusto Lobo de
Melo, 36.00, 45 / 00025012, Daniel dos Reis Affonso, 36.00, 61 / 00069526, David da
Cruz Gomes, 36.00, 81 / 00022649, David Jacob Bastos, 37.00, 14 / 00058204, Denio
Lobo Cavalcanti Cerqueira, 37.00, 26 / 00032764, Eliane Vitoria Amador dos Santos,
36.00, 51 / 00018060, Enock Mesquita Ferraz Junior, 37.00, 22 / 00033050, Erika
Amorim Maia, 36.00, 54 / 00074353, Fabricio Dantas Barboza, 37.00, 20 / 00015416,
Fabricio Gomes da Silva, 36.00, 39 / 00012805, Felipe Vitor Santos Vasconcellos,
36.00, 79 / 00024503, Floraci Oliveira Monteiro, 37.00, 19 / 00011098, Francinaldo
Figueira Bentes, 38.00, 11 / 00022990, George de Sousa Garrido, 36.00, 30 / 00017651,
Gheisa Andrade de Brito, 37.00, 25 / 00072020, Gleyce Andrea Moraes Coldovino,

36.00, 38 / 00012956, Helen Rose da Silva Saraiva, 36.00, 41 / 20213040, Helga
Oliveira da Costa, 38.00, 5 / 00038990, Holdamir Martins Gomes, 35.00, 83 /
00002921, Hugo Jose de Oliveira Agrassar, 37.00, 24 / 00073785, Jescileia Paulino dos
Santos, 36.00, 44 / 00057716, Joao Paulo Carvalho dos Santos, 38.00, 12 / 00016126,
Jorge Eduardo Simoes da Silva, 37.00, 16 / 00001752, Jose Sebastiao Moraes das
Chagas Filho, 37.00, 28 / 00006431, Joselene Azevedo de Sousa, 36.00, 70 / 00021986,
Judith Vieira de Lima, 36.00, 34 / 00015757, Juliana Vaz Pinto Emidio, 36.00, 53 /
00063487, Katia Cilene Silva de Lima, 36.00, 52 / 00063260, Kleyton Erik Lima
Barbosa, 38.00, 10 / 00037443, Leandro Farias de Lima, 36.00, 65 / 00058971, Lenimar
Pontes Chaves, 35.00, 84 / 20212790, Lidia dos Santos Lopes Dourado, 36.00, 62 /
00037650, Lilian Cunha Noronha, 36.00, 43 / 00074015, Livia Cristina Braga Baia,
36.00, 75 / 00049745, Lorena Garcia do Nascimento, 36.00, 64 / 00007448, Luanna
Ematne de Matos, 37.00, 18 / 00075675, Lucia Pantoja Goncalves Campos, 36.00, 69 /
00076239, Lucilene Georgia de Souza Tunas, 36.00, 68 / 00060371, Luiz Alexandre
Flores Soliman, 35.00, 85 / 00007581, Luiza Celeste Costa Monteiro, 36.00, 77 /
00018286, Lyvia Christine Maciel Rodrigues, 36.00, 78 / 00004460, Maira Frade
Martins, 39.00, 3 / 00000783, Manoela Augusta Suliano Maues, 38.00, 9 / 00000406,
Marcio Andre Monteiro Gaia, 36.00, 37 / 00034091, Marcos Raimundo Pereira da
Silva, 37.00, 17 / 00010279, Maria Evilania Fernandes do Amaral, 36.00, 35 /
00043718, Mayara Kelvia Gomes Rodrigues, 36.00, 48 / 00033993, Milene Moreira
Castro, 36.00, 29 / 00039821, Pablo Santos de Souza, 36.00, 47 / 00067504, Patricia
Bacellar Lopes, 38.00, 8 / 00007632, Pedro Marcio Coelho Vilar, 36.00, 74 / 00062241,
Priscila Rocha Ribeiro, 36.00, 58 / 00022194, Rafaela Martins Prazeres, 36.00, 76 /
00024720, Renata Carolina Correa Vieira, 36.00, 49 / 00010899, Renata Nascimento
Castelo Branco, 36.00, 63 / 00046332, Renato Hugo Campelo Barroso, 36.00, 73 /
00006398, Renato Romulo Figueira Almeida, 37.00, 27 / 00004995, Rodolfo Meira
Roessing, 36.00, 33 / 00005070, Samuel Guimarães Ferreira, 35.00, 82 / 00043831,
Savio Renato Teixeira de Araujo, 36.00, 80 / 00066978, Shyrley Ferraz Meira, 36.00,
57 / 00082059, Sinesio Nogueira de Souza, 36.00, 50 / 00026410, Tatyana Cavalcante
da Silva, 39.00, 2 / 00015486, Tatyane Cristina Garcia da Silva, 36.00, 56 / 00026399,
Thiago de Araujo Vieira, 37.00, 23 / 00069598, Thiago Fonseca Guimaraes, 36.00, 59 /
00000868, Thiago Luis da Silva Gato, 36.00, 40 / 00016542, Tiago Moita Koury Alves,
36.00, 32 / 00016293, Tiara Rodrigues Guedes, 38.00, 6 / 00004809, Victor Emanuel
Andrade de Oliveira, 36.00, 55 / 00067940, Wilson Amoras Campos Junior, 36.00, 71.
1.1.3.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
20206765, Dayana Virgolino Costa, 30.00, 5 / 00024111, Francisco das Chagas da Silva
Franca, 32.00, 3 / 00000315, Julio Iglesias Moreira da Silva, 35.00, 1 / 20209120, Maria
de Nazare Freire Fernandes, 32.00, 2 / 00000265, Mauro André Figueiredo Pena, 31.00,
4.
1.1.4 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO
/ESPECIALIDADE: MOTORISTA
00072166, Afonso Teixeira Noura Neto, 34.00, 2 / 00073650, Antonio Wilson Eutropio
Azevedo de Souza, 33.00, 7 / 00081178, Carlos Roberto da Silva Matias, 32.00, 8 /
20506444, Dinei Martins Freire, 34.00, 4 / 20504122, Dirceu Martins Freire, 34.00, 3 /
00007971, Enderson Clayson Goncalves Silva, 32.00, 11 / 00046245, Hélio da Silva
Pinheiro, 33.00, 6 / 00010315, Joelson da Silva Almeida, 33.00, 5 / 00018121, Leo

Noriyuki Tanabu, 32.00, 9 / 00017508, Renato Rangel Victorino dos Santos, 34.00, 1 /
00045386, Thiago da Silva Soares, 32.00, 12 / 00080040, Wanderson Alcides Sena
Marques, 32.00, 10.
1.1.4.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
20104079, Francisco Leonardo Linhares, 28.00, 1.
1.1.5 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO/
ESPECIALIDADE: PROGRAMADOR DE COMPUTADOR –
DESENVOLVIMENTO
00080539, Bruno Luis de Oliveira Pessoa, 37.00, 2 / 00080468, Carlos Eduardo
Guimaraes Amaral, 36.00, 4 / 00000614, Jose Yoshiriro Ajisaka Ramos, 37.00, 1 /
00018382, Wesley Hanani Pinto do Carmo, 37.00, 3.
1.1.5.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00030575, Edilson Maues Ribeiro, 14.00, 1.
1.1.6 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO/
ESPECIALIDADE: PROGRAMADOR DE COMPUTADOR – SUPORTE
00007614, Jonathas Serra de Miranda, 34.00, 5 / 00035159, Leandro Martins Lamarao,
34.00, 7 / 00079519, Marcus Sérgio Ferreira Neves, 35.00, 2 / 00000388, Mariana
Castro Bechara, 34.00, 3 / 00007266, Paulo Jorge Carvalho da Silva, 34.00, 4 /
00077099, Rodrigo Silva Marques, 34.00, 6 / 00011130, Tiago de Souza Cardoso,
35.00, 1.
1.1.6.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00000283, Fernando Marques Secco, 30.00, 1.
1.1.7 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO
/ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM CONTABILIDADE
00067547, Carlos Antonio da Costa Junior, 29.00, 4 / 00081550, Gisele de Cassia Sousa
Furtado, 29.00, 3 / 00069453, Graciella Martins de Lima, 32.00, 1 / 00024801, Roziani
Rodrigues Mendonça Lopes, 28.00, 5 / 00061349, Wagner de Souza Rocha, 31.00, 2.
1.1.7.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00081554, Antonio Carlos dos Santos Reis, 18.00, 1.
1.1.8 AUXILIAR JUDICIÁRIO/ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO
/ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
00006849, Aguinaldo Vieira Duarte, 33.00, 1 / 00034323, Hiany Pereira da Silva,
33.00, 2 / 00079128, Robson Jose Barbosa Melo, 32.00, 3.
1.1.8.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00046173, Graciete Moreira Pamplona da Costa, 27.00, 1.

1.2 NÍVEL FUNDAMENTAL
1.2.1 ATENDENTE JUDICIÁRIO/ÁREA: ADMINISTRATIVA
00057975, Alessandra da Cunha Silva, 35.00, 45 / 30211563, Alessandra do Socorro
Cardoso Mergulhao, 36.00, 11 / 00073117, Aline Calandrini Pinheiro, 35.00, 48 /
30205755, Alysson do Nascimento Pontes, 35.00, 60 / 00063532, Ana Maria Oliveira
da Paz Messias Santos, 35.00, 34 / 00013264, Anderson Arraes de Castro, 36.00, 14 /
00018929, Anderson Batlha do Nascimento, 35.00, 44 / 00076557, Antonio Carlos
Nascimento Costa, 36.00, 9 / 00005359, Bernardo de Oliveira Gomes, 35.00, 39 /
30205704, Brenda Pinheiro Mota Brabo de Oliveira, 35.00, 55 / 00090406, Bruno Alex
Favacho da Costa, 36.00, 13 / 30209824, Carlos Alberto Ferreira Sera, 36.00, 22 /
00035893, Claudenice Viana Teles de Miranda, 35.00, 27 / 00014477, Claudia
Rodrigues da Cunha, 35.00, 61 / 30214913, Daniel Alexandre Saldanha Santos, 35.00,
59 / 00025021, Daniel dos Reis Affonso, 35.00, 53 / 00085623, Denise Mergulhao
Tagliarini, 35.00, 43 / 00072695, Eder Costa Correa, 34.00, 62 / 00023472, Edson do
Carmo Ferreira Cardoso, 35.00, 38 / 30205503, Emina Toshiko Yamauti, 35.00, 35 /
00086693, Érica da Silva Pereira, 35.00, 41 / 00086176, Everaldo Pamplona Barroso,
37.00, 2 / 00029651, Fabio Rodrigo da Costa Dias, 35.00, 33 / 00074230, Fabricio
Dantas Barboza, 36.00, 20 / 00016290, Flavio Oliveira Lauande, 36.00, 16 / 00075879,
Hélio Augusto Almeida Ribeiro, 38.00, 1 / 00075164, Jackson Silva Ferreira, 35.00, 31
/ 00040596, Jorge Lopes Lima, 35.00, 28 / 00049945, Jose Aparecido Silva Peixoto,
35.00, 36 / 00038930, Jose Cardoso de Lima Filho, 36.00, 12 / 00052067, Jose Jardel
Silva Alves, 35.00, 40 / 00060290, Judith Maria Simeao Cavalcante, 37.00, 3 /
00084504, Juliana da Costa Pereira, 36.00, 19 / 00023699, Larissa Pereira de Barros
Borges, 35.00, 42 / 00065834, Leidiane de Cassia Ferreira dos Santos, 35.00, 52 /
00013947, Leonardo Farias Souza, 35.00, 49 / 00019504, Liviane Cohen Assuncao,
36.00, 8 / 00087011, Luciany Maria Cassiano Silva, 36.00, 10 / 00052914, Lucilena
Ferreira de Andrade, 35.00, 51 / 00082812, Luis Gustavo da Silva Gabriel, 36.00, 21 /
00087074, Malena Gilcelia Malcher da Luz, 37.00, 7 / 00012112, Marcio Campos
Barroso Rebello, 36.00, 24 / 00058148, Marcos Pantoja Lobato, 35.00, 50 / 00061034,
Mario Tasso Ribeiro Serra Junior, 37.00, 6 / 00043719, Mayara Kelvia Gomes
Rodrigues, 35.00, 57 / 00041492, Milena Coelho Abreu, 35.00, 46 / 00083025, Moisés
Cristino de Oliveira, 35.00, 54 / 00003778, Pablo Luiz Rodrigues Ferreira, 37.00, 5 /
00014039, Paulo Ferreira da Gama, 36.00, 17 / 00090108, Paulo Sergio Barbosa
Ferreira, 35.00, 29 / 00090644, Rafael de Souza Takagi, 36.00, 18 / 00003970, Rafael
Pinheiro Miranda, 36.00, 25 / 00040503, Rodinaldo Lima da Silva, 35.00, 26 /
00007828, Rodrigo Ladeira de Oliveira, 37.00, 4 / 30207924, Rogerio Santa Brigida da
Costa Ramos, 36.00, 15 / 00040380, Sergio Tiburcio dos Santos Siilva Junior, 35.00, 58
/ 00085437, Talita dos Santos Sinimbu, 35.00, 47 / 00028437, Tathyane Ribeiro de
Oliveira, 35.00, 32 / 00016136, Thiago Duarte de Oliveira, 35.00, 56 / 00018564,
Wallace Damasceno Tavernard, 35.00, 30 / 00011542, Wellian Moreira dos Santos,
36.00, 23 / 00085585, Wilton Luiz Lobato Nunes, 35.00, 37.
1.2.1.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00017706, Adrielson Souza Almeida, 34.00, 1 / 00000316, Julio Iglesias Moreira da
Silva, 32.00, 2 / 00015066, Lucileno Cardoso Cavalcante, 32.00, 3 / 30205646,
Raimundo Sergio Rodrigues Correa, 31.00, 4.

1.2.2 ATENDENTE JUDICIÁRIO/ÁREA: APOIO/ESPECIALIDADE: GUARDA
JUDICIÁRIO
30208765, Anderson Alan Costa de Melo, 36.00, 1 / 00090854, Marcelo Sarraf Pinho,
35.00, 2 / 00047790, Marco Antonio Albuquerque, 35.00, 3 / 00054794, Marco Antonio
Nascimento Pereira, 35.00, 4.
1.2.2.1 Resultado final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final da prova e classificação.
00025165, Ronildo de Lima Florencio, 31.00, 1.

2 A listagem indicando a totalidade dos candidatos aprovados será divulgada nos
endereços eletrônicos do TJE/PA www.tj.pa.gov.br e do CESPE/UnB
http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpa2006.

Luzia Nadja Guimarães Nascimento
Desembargadora do Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Presidente da Comissão do Concurso